ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐẠI PHƯỚC

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /QĐ-UBND                 Đại Phước, ngày        tháng  11  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Công bố ngày bầu cử Đại biểu Quốc hội khóa XVI và Đại biểu

Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031 trên địa bàn xã Đại Phước

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI PHƯỚC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân

ngày 25 tháng 6 năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Bầu cử
đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 24 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 199/2025/QH15 ngày 21 tháng 5 năm 2025 của Ủy
ban thường vụ Quốc hội về việc rút ngắn nhiệm kỳ Quốc hội khóa XV và Hội
đồng nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2021-2026; Ngày bầu cử Đại biểu Quốc hội
khóa XVI và Đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 250/TTr-
VHXH ngày 06 tháng 11 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội

đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031 trên địa bàn xã Đại Phước vào ngày
15 tháng 3 năm 2026 (Chủ nhật).

Điều 2. Giao Phòng Văn hóa - Xã hội phối hợp Trung tâm Dịch vụ tổng
hợp xã, các ấp tổ chức công bố công khai, rộng rãi nội dung này trên Trang thông
tin điện tử xã, các trang mạng xã hội và thông báo trên hệ thống loa truyền thanh
xã để Nhân dân được biết và thực hiện.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã, Thủ
trưởng các phòng chuyên môn, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, Trưởng
các ấp chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                                                           Hồ Quốc Tân

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Thường trực Đảng ủy xã;
- Thường trực HĐND xã;
- UBMTTQVN xã;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Văn phòng HĐND&UBND xã;
- Lưu: VT. NC (các khối).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
             CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-08T11:15:09+0700
	Đồng Nai
	Đoàn Thị Kim Thu<thudtk.ubndnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-10T07:24:26+0700

		2025-11-10T09:03:54+0700

		2025-11-10T09:03:54+0700

		2025-11-10T09:03:54+0700

		2025-11-10T09:04:17+0700